平成 23 年６月８日

各 位

当社製品の家電商品への搭載に関するお知らせ

平成 23 年６月、当社製品が家電商品である炊飯器の部品として初めて採用されましたので

お知らせします。

この製品は、おいしいごはんを炊き上げるのに必要な高温スチームを発生させるために用いら

れる「水容器」と呼ばれるステンレス製の部品です。
当社の独自工法である「回転成形法」を活用して、製品の表面に光沢を発生させることにより、

製品価値を向上させることができました。

本件に関する当社の今期業績に与える影響は軽微であります。
また、業績に与える影響が大きくなることが確認された場合には、速やかに開示をいたします。

以上

会 社 名 株式会社カネミツ
代表者名 代表取締役社長 金 光  俊 明

(コード番号７２０８ 大証第二部)
問合せ先 経営企画部長   小 田  一 幸

(電 話 ０７８－９１１－６６４５)